
Obec Staré Křečany 
407 61 Staré Křečany čp. 38, tel. 412 336291  

Staré Křečany, dne 22. října   2019 
 
 
 
 
 
12. veřejné zasedání  
Zastupitelstva obce Staré Křečany  
Staré Křečany čp.38 
 
 
Věc :  žádost o provedení mostních prohlídek v rámci obce Staré Křečany   
 
 
Předkládám na jednání 12. vzzo   materiál ve věci mostních prohlídek a týká se  oblasti 
stavebně -technického stavu mostů v rámci všech katastrů obce Staré Křečany. Mostní 
prohlídky jsou ze zákona povinné což je patrné ze zprávy p. Hájkové, která je přílohou tohoto  
materiálu. Vzhledem k těmto skutečnostem  dávám na vědomí  tuto informaci zastupitelstvu 
obce  a navrhuji  , aby obec  na základě usnesení zastupitelstva  zajistila provedení mostních 
prohlídek  a další inženýrské činnosti v rámci  mostních a jiných konstrukcí . 
 
 
Návrh usnesení:   
Zastupitelstvo obce projednalo a bere na vědomí  zprávu starosty obce ve věci stavebně 
– technického stavu mostů v rámci obce Staré Křečany a dále ukládá  

a) Obec zajistí  dle zákonných norem  odborně způsobilou osobu, která má 
odpovídající vzdělání, praxi a  vybavení k výkonu prohlídek 

b) Obec  zajistí výběr  odborně způsobilé osoby dle zákonných podmínek .     
 

 

                                                                                              František Moravec  

 

                                                                                              starosta obce Staré Křečany  
 
 


